30.10.2018
-
13:30:24h
Datenblatt - BNS 180-02z
Sicherheits-Sensoren / BNS 180
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse

Schließerkontakt
Öffnerkontakt
Typenschlüssel
BNS 180-(1)Z-(2)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(2)
2187-2 Kontakte einzeln herausgeführt
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 398 kB, 30.07.2018
Code: mrl_bns180_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 412 kB, 08.04.2016
Code: mrl_bns180_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 384 kB, 15.03.2016
Code: mrl_bns180_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 385 kB, 09.03.2017
Code: mrl_bns180_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 385 kB, 08.04.2016
Code: mrl_bns180_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 385 kB, 15.03.2016
Code: mrl_bns180_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 623 kB, 22.08.2017
Code: mrl_bns180_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 401 kB, 08.08.2012
Code: mrl_bns180_da
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 385 kB, 29.04.2016
Code: mrl_bns180_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 380 kB, 11.04.2016
Code: mrl_bns180_it
EAC Zertifikat (ru) 782 kB, 05.10.2015
Code: q_6044p17_ru
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Kennliniendiagramm
Systemkomponenten
Betätiger
1091837 - BP 6
• ungekapselt
• S-Pol rot gekennzeichnet
101054816 - BP 8
• ungekapselt
• S-Pol rot gekennzeichnet
101057531 - BP 10
• ungekapselt
• Farbkennzeichnung der Pole durch Klebefolie
1139818 - BP 15 SS
• für Nahrungsmittelbereich geeignet
• Nichtrostender Stahl
Befestigungsmaterial
101068879 - KLEMMSCHELLE H 18
• Zur einfachen Montage der Näherungsschalter mit zylindrischer Bauform
Ø 18 mm oder Gewinde M18
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 30.10.2018 - 13:30:25h Kasbase 3.3.0.F.64I